
ZARZĄDZENIE NR 110/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 8 października 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr 
XXXI/157/2021 z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, zarządzam co 
następuje:

§1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 120 zł, zmniejszyć dochody budżetu o kwotę 528 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 120 zł, zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 528 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej oraz dokonać zmian między grupami wydatków, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie X 528

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

X 528

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 528

851 Ochrona zdrowia 120 X
85195 Pozostała działalność 120 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 120 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 238,59 766,59

Rozdz. 80153 - zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 238,59 766,59
Wydatki bieżące:
•dotacje na realizację zadań bieżących 
■wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

238,59
X
X

X
761,35

5,24
851 Ochrona zdrowia 120 X

Rozdz. 85195 - pozostała działalność 120 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 120 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 5 000 X

Rozdz. 75022 - rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 5 000 X

758 Różne rozliczenia X 5 000
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 5 000
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 5 000

926 Kultura fizyczna 1 200 1 200
Rozdz. 92601 - obiekty sportowe 1 200 1 200
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

1 200
X

X
1 200



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 110/21 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 8 października 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Dz. 801 rozdz. 80153 - kwota 528 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej przeznaczonej na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 
lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz 
art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
i dokonane zostały w celu dostosowania planu do rzeczywistych potrzeb zgłoszonych przez gminy.

Dz. 851 rozdz. 85195 - kwota 120 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż 
ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
1285 z późn. zm.), poniesionych w okresie lipiec - wrzesień 2021 r.

Dz. 750 rozdz. 75022 - kwota 5.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na szkolenia Radnych Rady Miejskiej w Żychlinie.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 5.000 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej roku 2021.

Dz. 926 rozdz. 92601 - kwota 1.200 zł - dokonano zmian między grupami wydatków, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością wykonania przeglądu 
okresowego Hali Sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 w Żychlinie.


